
INSTYTUT SLAWISTYKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwała nr 21/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie nostryfikacji 
dyplomu dr nauk Aleny Rudenki. 

Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 201 O r. o Polskiej 
Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r. , poz. 1796) i § 7 rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacj i stopni naukowych i 
stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz.U. z 2018 r. , poz. 1877) oraz w związku z 
art. 328 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
z 2022 r. , poz. 574), uchwala się co następuje. 

§ l 

Po przeprowadzonym postępowaniu nostryflkacyjnym uznaje się, że stopień doktora 
nauk filologicznych nadany pani Elenie Nikolaevnie Rudence uchwałą Państwowego 
Wyższego Komitetu Atestacyjnego Republiki Białoruś z dnia 29 listopada 2000 r. (protokół 
nr 16/1) jest równoważny z polskim stopniem naukowym doktora habilitowanego w 
dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo. 

§ 2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Naukowej IS P AN do wydania zaświadczenia 
o równoważności stopni naukowych, o których mowa w § l . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza s ię Przewodni czącemu Rady Naukowej IS PAN. 

§ 4 

Uchwała wchodz i w życie z dniem podjęcia. 

Za przyjęc iem uchwały głosowały 24 osoby 
Przeciw głosowała l osoba 
Wstrzymała się l osoba 
Zagłosowało 26 spośród 41 uprawnionych do głosowania 

Protokołował Sekretarz Rady Naukowej 

IS PAN 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NAUKOWEJ 

lnst'(tutu aw · P 

00- 337 Warszawa. ul. Bartoszewicza l B m .l 7, http://www.ispan.waw.pl 
tel. : (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 


